PAÇO MUNICIPAL, 07 de Maio de 2019.

,C)
WALTER VOLPAT

-41 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Publicado
Oficial dos

Municipiob
L

ern

FlincionArio

PORTARIA N.° 1718/2019

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal n° 835/2018,
na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a
Lei 10/92.

RESOLVE:

Art.  1° - Revogar, em todo o seu teor, a Portaria
Municipal sob n°. 835/2018, de 04 de Janeiro de 2018, que designa o servidor RODNEI
DOS SANTOS DE SOUZA, Portador no CPF n° 043.470.399-05, para além das
atribuições de seu cargo efetivo de Guarda Municipal, a responder pela função de
Superintendente da Guarda Municipal da Secretaria de Transito, Transporte e Segurança
-1bi=r-Inicipio de Sarandi.

Art.  2°: - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02 de Maio de
2019.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

Prefeito Municipal.

	Page 1